 n° 30 SANIALC ULTRA AL 77% CODICE: P0126405 TANICA DA 5 LT al prezzo di €  19,00 ciascuno 
i.e.; 

Art. 3 
L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto tramite MEPA di cui all’Art. 2 
è determinato in € 690,00 (seicentonovantaeuro/00) IVA esclusa ossia € 841,80 
(ottocentoquarantuno/80) IVA inclusa. La spesa sarà imputata nel Programma Annuale 2021  
sull’Attività A01/02 Risorse ex art. 31, comma 1, D.L. 41/2021 (Decreto Sostegni). 

Art. 4 
Di assumere l’impegno di spesa N°353/2021  per la somma di €  690,00 (IMPONIBILE)  + Impegno